
 

 
SINFO, spol. s r.o. - Souhradí 84 - 391 43  Mladá Vožice 

tel. +420 381 200 510 - fax +420 381 200 518 
sinfo@sinfo.cz - www.sinfo.cz 

 

 

Bankovní spojení 
Raiffeisenbank a.s. 
1100000950/5500 CZK 
1000034061/5500 EUR 

 

Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem 
v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 3643 
IČ: 60827955 
DIČ: CZ60827955 

 

 

Prohlášení o ochraně osobních údajů (na webu) 

Působnost 

Nacházíte se na webu společnosti SINFO, spol. s r.o., IČ: 608 27 955, se sídlem Souhradí 84, 391 43 Mladá Vožice, spis. 

zn. obch. rejstříku C 3643 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 

(dále jen „společnost SINFO“).  

Návštěvou tohoto webu dáváte najevo, že jste si přečetli toto prohlášení o ochraně osobních údajů a rozumíte mu. 

Toto prohlášení se týká osobních údajů, které společnost SINFO shromažďuje a používá. 

Společnost SINFO dodržuje všechny platné zákony a předpisy o ochraně osobních údajů. Níže uvádíme stručné vysvětlení 

toho, co to pro vás znamená. 

Společnost SINFO může shromažďovat vaše osobní údaje 

Osobní údaje jsou údaje, které nám umožňují identifikovat vás jako jedince, tedy například jméno, adresa, telefonní číslo. 

Naproti tomu anonymizované údaje nejsou osobními údaji, protože je nelze použít k vaší identifikaci; jedná se například 

o statistiky ohledně počtu návštěv našich webových stránek. 

Náš web můžete navštívit, aniž byste poskytovali jakékoli osobní údaje. 

Společnost SINFO používá vaše osobní údaje 

Zpracování osobních údajů z naší strany omezujeme na rozsah nezbytný vzhledem k zamýšlenému účelu (např. plnění 

našich smluvních závazků vůči vám, dodržení zákonných povinností…) nebo k účelu, ke kterému jste poskytli souhlas (např. 

poskytování vámi vyžádaných informací…). Neshromažďujeme vaše citlivé osobní údaje (jak je definuje Nařízení EU 

2016/679), aniž bychom nejprve získali váš výslovný souhlas s takovým úkonem. 

Vaše údaje můžeme sdílet: 

• s vybranými obchodními partnery, avšak pouze tehdy, pokud jste poskytli svůj výslovný souhlas s tímto sdílením; 

• s externími poskytovateli služeb, kteří provádí určité služby za společnost SINFO, například s firmami, jež doručují 

objednávky na vaši adresu  

Vaše údaje můžeme předávat dalším subjektům skupiny firem „Eurofoam“ nebo třetím stranám se sídlem mimo EHP. Pokud 

tak činíme, uzavíráme smlouvy o předávání osobních údajů založené na standardních ustanoveních zveřejněných 

Evropskou komisí, aby byly vaše osobní údaje chráněny.  

Vaše práva 

Pokud máte trvalý pobyt v Evropském hospodářském prostoru, máte právo: (a) přistupovat ke svým osobním údajům; (b) 

požadovat opravu svých osobních údajů; (c) požadovat přenositelnost svých osobních údajů; (d) požadovat omezení 

zpracování svých osobních údajů; (e) vznášet námitky vůči zpracování svých osobních údajů; (f) požadovat vymazání svých 

osobních údajů; (g) požadovat zrušení svých osobních údajů; a (h) pokud jste poskytli souhlas se zpracováním svých 

osobních údajů, máte právo svůj souhlas kdykoli odvolat. 

Pokud máte trvalý pobyt ve Francii, máte dále právo uzavírat obecné nebo specifické smlouvy o uchovávání a sdělování 

vašich osobních údajů po vaší smrti. 

Pokud budete chtít kterékoli ze svých práv uplatnit, kontaktujte nás způsobem uvedeným níže v části „Kontaktní údaje“. 

Společnost SINFO chrání vaše údaje 

Vaše osobní údaje budeme uchovávat a zpracovávat po dobu, která bude přiměřeně nezbytná pro účely, k nimž jsme vaše 

osobní údaje získali, a to s ohledem na naše případné zákonné a smluvní závazky vůči vám. 

Po dobu, kdy budeme uchovávat vaše osobní údaje, přijmeme technická a organizační opatření, která zajistí náležitou 

úroveň zabezpečení a ochrany těchto údajů. 

Odkazy na weby třetích stran a sociální média 

Web společnosti SINFO mohou obsahovat odkazy na weby třetích stran. Když tyto odkazy použijete, opustíte náš web. 

Společnost SINFO neodpovídá za zpracování údajů prostřednictvím webů třetích stran. Doporučujeme vám, abyste si 

přečetli prohlášení o ochraně osobních údajů na každém webu, který navštívíte.  

Společnost SINFO používá soubory cookie. Co to znamená? 

Co je cookie? 

Cookie je malý soubor, který prohlížeč na žádost webu uloží v počítači nebo mobilním zařízení. Soubory cookie umožňují, 

aby si web „pamatoval“ vaše úkony nebo preference. Pomáhají navigovat na jednotlivých stránkách webu, zajišťují 



 

 
SINFO, spol. s r.o. - Souhradí 84 - 391 43  Mladá Vožice 

tel. +420 381 200 510 - fax +420 381 200 518 
sinfo@sinfo.cz - www.sinfo.cz 

 

 

Bankovní spojení 
Raiffeisenbank a.s. 
1100000950/5500 CZK 
1000034061/5500 EUR 

 

Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem 
v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 3643 
IČ: 60827955 
DIČ: CZ60827955 

 

 

zabezpečené připojení a slouží k zapamatování preferencí navolených během předešlé návštěvy webu, pokud se na daný 

web vracíte. 

Níže je vysvětlena funkce různých typů souborů cookie, na které narazíte na našem webu. Další informace o souborech 

cookie najdete na webu  

http://ec.europa.eu/ipg/basics/legal/cookies/index_en.htm. 

Soubory cookie na našem webu 
Provozní soubory cookie: Společnost SINFO používá provozní soubory cookie. Jedná se o malé soubory umístěné 

v počítači nebo zařízení, které pomáhají navigovat na stránkách webu společnosti SINFO. Bez těchto souborů byste 

například museli nastavovat volbu jazyka při každém přechodu na jinou stránku na webu společnosti SINFO. Tento typ 

souborů cookie je nezbytný pro snadné používání webu. 

Neprovozní soubory cookie: Soubory cookie používáme také k poskytování jiných služeb nebo k tomu, abyste nám mohli 

pomoci zlepšovat naše produkty a služby. Některé soubory cookie nám poskytují statistické údaje o počtu návštěvníků, 

kteří si webové stránky zobrazili. Tyto informace nám pomáhají navrhovat obsah, který pro vás bude užitečnější. Některé z 

těchto souborů cookie jsou soubory třetích stran. 

Soubory cookie třetích stran: Někdy používáme soubory cookie třetích stran, například služby Google Analytics (__utma, 

__utmb, __utmc, __utmz, __utmv) nebo Youtube (vložená videa: PREF, VISITOR_INFO1_LIVE, YSC). Tyto soubory jsou 

neprovozní soubory cookie. Pokud je používáme, informujeme vás o účelu souborů cookie třetích stran a žádáme vás, 

abyste vyjádřili souhlas s jejich uložením. 

Pokud používáme neprovozní soubory cookie, žádáme vás, abyste s používáním souborů cookie souhlasili. Pokud 

s používáním souborů cookie nebudete souhlasit, některé služby a funkce nebudou pracovat. Může dojít zejména 

k omezení rozsahu použití webu a jeho různých funkcí a také k omezení naší schopnosti zlepšovat produkty a služby 

a poskytovat zajímavý obsah. 

Jak lze soubory cookie spravovat? 

Většina prohlížečů soubory cookie podporuje, ale můžete je nastavit tak, aby soubory cookie odmítaly a dále můžete 

soubory cookie kdykoli odstranit. Soubory cookie můžete spravovat sami úpravou předvoleb svého prohlížeče. Přesný 

postup závisí na tom, který prohlížeč používáte, a snadno si jej můžete vyhledat na internetu. 

Google Analytics 

Tento web používá službu Google Analytics, webovou analytickou službu společnosti Google Inc. (dále jen „Google“). 

Služba Google Analytics používá neprovozní soubory cookie, což jsou textové soubory uložené ve vašem počítači, které 

pomáhají webové stránce analyzovat, jak uživatelé daný web používají. Informace vytvářené souborem cookie o způsobu, 

jakým web používáte (včetně vaší IP adresy), budou odesílány společnosti Google na servery v USA, kde je společnost 

Google také bude uchovávat. Společnost Google tuto informaci na žádost společnosti SINFO používá k vyhodnocení toho, 

jak je web využívaný, k sestavení zpráv o aktivitách na webu pro provozovatele příslušného webu a k poskytování dalších 

služeb spojených s přístupem k webu a využíváním internetu. Společnost Google může tyto informace také předávat třetím 

stranám, pokud jí to nařizuje zákon nebo pokud tyto třetí strany zpracovávají dané informace jménem společnosti Google. 

Společnost Google nebude vaši IP adresu spojovat se žádnými dalšími údaji, které uchovává. Na tomto webu je aktivována 

anonymizace IP adres. To znamená, že IP adresa je na území členských zemí Evropské unie nebo jiných smluvních stran 

dohody o Evropském hospodářském prostoru zkracována. Pouze ve výjimečných případech bude celá vaše IP adresa 

nejprve přenesena na server společnosti Google v USA a až poté zde bude zkrácena. 

Používání souborů cookie můžete odmítnout pomocí příslušného nastavení v prohlížeči. Upozorňujeme, že pokud tak 

učiníte, je možné, že nebudete moci používat všechny funkce tohoto webu. 

Používáním tohoto webu souhlasíte se zpracováním svých údajů společností Google pro účely a způsobem, které byly výše 

uvedené. 

Sledování službou Google Analytics můžete v budoucnu odmítnout také tak, že si stáhnete a nainstalujete doplněk Google 

Analytics Opt-out pro svůj stávající prohlížeč:  

https://tools.google.com/dlpage/gaoptout. 

Kontaktní údaje 

Pokud budete mít jakékoli dotazy ohledně tohoto webu nebo způsobu, jakým dodržujeme vaše práva na soukromí, můžete 

nás kontaktovat poštou na adrese SINFO, spol. s r.o., Zmocněnec pro ochranu osobních údajů, Souhradí 84, 391 43 Mladá 

Vožice, nebo  e-mailem na adrese zmocnenec.gdpr@sinfo.cz. 

Pokud od nás neobdržíte adekvátní odpověď, máte možnost podat stížnost k jednomu z národních orgánů dozorujících nad 

zpracováním osobních údajů, jejichž kontaktní údaje naleznete zde: http://ec.europa.eu/justice/data-protection/article-

29/structure/data-protection-authorities/index_en.htm 

 
 

http://ec.europa.eu/ipg/basics/legal/cookies/index_en.htm
https://tools.google.com/dlpage/gaoptout.
http://ec.europa.eu/justice/data-protection/article-29/structure/data-protection-authorities/index_en.htm
http://ec.europa.eu/justice/data-protection/article-29/structure/data-protection-authorities/index_en.htm

